首      页 综合信息 政策法规 意向公开 信息公告 监督管理 政策解答 购买服务

字号：   大   中   小

当前位置：首页 -> 意向公开 -> 区级采购意向

北京市房山区园林绿化局本级2025年1至12月政府采购意向

2025-09-09

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定， 现将北京市房

山区园林绿化局本级2025 年 1 （至）12 月采购意向公开如下：

序

号

预算

单位

名称

采购项

目名称
采购需求概况

预算金

额（万

元）

预计采

购时间

备

注

1 北京

市房

山区

园林

绿化

房山区

南梨园

林场基

础设施

采购数量：1,采购目标：项目实施能够提升林场规范化管理水平：修复道路可确保林业机械和养护车辆通

畅，提升日常养护作业效率。强化资源保护：完整边界围网能有效阻挡周边村民随意进出，同时便于边界

管理和防火安全。消除安全隐患：园林废弃物处理场新建围墙，便于明确界定园林废弃物处理场的范围，

有助于规范作业区域，减少外部干扰，方便工作人员进行日常管理和安全巡查。,采购要求：本项目需满

264.59 2025-

10

请输入搜索内容 搜索

http://www.ccgp-beijing.gov.cn/index.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/zhxx/zytz/A002001001index_1.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/zcfg/flfg/A002002001index_1.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/yxgk/sjcgyx/A002003001index_1.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/xxgg/A002004index_1.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/jdgl/jdjc/sjjdjc/A002005003001index_1.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/zcjds/zswd/A002011001index_1.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/gmfw/A002008index_1.htm
javascript:changeSize(18)
javascript:changeSize(16)
javascript:changeSize(14)
http://www.beijing.gov.cn/
javascript:void(0)

相关链接： 财政部 | 中国政府采购网 | 北京市财政局 | 北京政府采购中心 | 联系我们 | 历史数据查询

网站地图

办公地址：北京市通州区承安路3号 网址：http://www.ccgp-beijing.gov.cn/

微信公众号 政务微博

技术支持E-mail：webmaster@czj.beijing.gov.cn    京ICP备案05083643号

局本

级

改造提

升项目

足条件： 1.施工方需了解南梨园林场基础设施现状，具备从事工程施工建设的相关经验。 2.根据项目要

求及时间安排，及时作出建设内容的调整、反馈，符合施工标准，保证项目质量和工期。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

北京市房山区园林绿化局本级

2025 年 09 月 08 日

http://www.mof.gov.cn/index.htm
http://www.ccgp.gov.cn/
http://czj.beijing.gov.cn/
https://bgpc.beijing.gov.cn/
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/lxwm/A002009index_1.htm
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/webapp/index/search.html?siteCode=A003&searchWord=%E8%AF%B7%E8%BE%93%E5%85%A5%E5%85%B3%E9%94%AE%E8%AF%8D
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=3757C76E63A409BEE06310291AAC3A09
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=3757C76E63A409BEE06310291AAC3A09
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/wzdt/A002006index_1.htm